
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA -  FEIRA, 11 DE MAIO DE  2022 - NO  92

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
038/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, 
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: LUDMILLA MARCELINO DA SILVA CABRAL-ME, 
inscrita no CNPJ sob o 40.572.317/0001-17, estabelecida comercialmente 
na rua 23 de maio, centro de Oliveira de Fátima-TO,  tendo como sua 
representante legal a Senhora LUDMILLA MARCELINO DA SILVA 
CABRAL, brasileira, empresária, RG n° 1.176.912, SSP/TO, CPF nº 
059.347.591-75, residente e domiciliado na rua 23 de maio, centro de 
Oliveira de Fátima -TO,

DO VALOR: R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais)

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
036/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, 
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: LUDMILLA MARCELINO DA SILVA CABRAL-ME, 
inscrita no CNPJ sob o 40.572.317/0001-17, estabelecida comercialmente 
na rua 23 de maio, centro de Oliveira de Fátima-TO,  tendo como sua 
representante legal a Senhora LUDMILLA MARCELINO DA SILVA 
CABRAL, brasileira, empresária, RG n° 1.176.912, SSP/TO, CPF nº 
059.347.591-75, residente e domiciliado na rua 23 de maio, centro de 
Oliveira de Fátima -TO,

DO VALOR: R$ 12.265,00 (Doze mil duzentos e sessenta e cinco 
reais)

VIGÊNCIA: 02/05/2022 a 06/05/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.131.1018.2109 (valorização das 
festividades culturais e cívicas); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ORNAMENTAÇÃO, LOCAÇÃO DE CADEIRAS E MESAS E 
ORGANIZAÇÃO DO EVENTO, NA REALIZAÇÃO DO EVENTO DO 
DIAS DAS MÃES EM OLIVEIRA DE FÁTIMA QUE SERÁ REALIZADO 
NO DIA 06 DE MAIO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 02 de maio de 2022.

SAMARA ARAUJO ALMEIDA VIANA
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
037/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169, 
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298 e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: GIZABENE EDIRENE SATER NUNES-ME, inscrita 
no CNPJ sob o 43.045.132/0001-42, estabelecida comercialmente na 
Rua Herico Verissimo, Quadra 02 Lote 12, S/n Setor Universitário de 
Palmas-TO, tendo como sua representante legal a Senhora GIZABENE 
EDIRENE SATER NUNES, brasileira, empresária, RG n° 19.251.988, 
SSP/MG, CPF nº 115.848.966-80, residente e domiciliado na Rua Herico 
Verissimo, Quadra 02 Lote 12, S/n Setor Universitário de Palmas-TO

DO VALOR: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 02/05/2022 a 06/05/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.131.1018.2109 (valorização das 
festividades culturais e cívicas); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, DE ESTRUTURA 
PARA EVENTO (SOM PA, PAINEL DE LED, MOVING, ENTRE 
OUTROS), NO DIA 06 DE MAIO DE 2022 A PARTIR DAS 17:00 HORAS, 
NA QUADRA POLISPORTIVA DA ESCOLA ESTADUAL RIACHUELO 
EM OLIVEIRA DE FATIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 02 de maio de 2022.

SAMARA ARAUJO ALMEIDA VIANA
Gestora de Contratos



Ano II - Nº 92 - QUARTA - FEIRA, 11 DE MAIO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02

VIGÊNCIA: 02/05/2022 a 06/05/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.131.1018.2109 (valorização das 
festividades culturais e cívicas); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
COFFEE BREAK A MESA DE FRUTAS PARA REALIZAÇÃO DO 
EVENTO DO DIA DAS MÃES PARA O PÚBLICO DE1000 PESSOAS EM 
OLIVEIRA DE FATIMA QUE REALIZADO NO DIA 06 DE MAIO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 02 de maio de 2022.

SAMARA ARAUJO ALMEIDA VIANA
Gestora de Contratos


